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شگرد جدیددزدی با نامه نگاری  و سگ های قاتل ولگرد!
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سگ های قاتل ولگرد!

ویدئویی از جسد فردی که عصر روز دوشنبه در مسکن 
مهر شاهین شهر اصفهان به دلیل حمله سگ های ولگرد 
و براثر شدت جراحات جان خود را از دست داده بود ،در 
شبکه های اجتماعی دست به دست شد و واکنش های 
زیادی را به دنبال داشت. گفته می شود طی 24 ساعت 
سگ های ولگرد در شاهین شهر دو حمله خشن داشته اند 
که متاسفانه یکی از آن ها منجر به فوت یکی از هموطنان 
مان شده است. کاربری نوشت: »این که یه عده میان از 
جمع آوری سگ های ولگرد انتقاد می کنن ، کاش ببینن که 
چه عواقبی داره حضور سگ های ولگرد.« کاربر دیگری 
نوشت: »باید سگ های ولگرد جمع آوری بشن اما نه این 
که اونا رو کشت.« کاربری هم نوشت: »حتی تصور این که 
چندین سگ بهت حمله کنن و تو هیچ وسیله ای برای دفاع 

نداشته باشی هم ترسناکه.«
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واکسن نزن های آمریکایی

گزارش بلومبرگ در باره استقبال نکردن مردم آمریکا 
از تزریق واکسن کرونا خیلی زود مورد توجه قرار گرفت. 
در این گزارش آمده: مقاومت در برابر تزریق واکسن 
کرونا در آمریکا صعودی است و به ۳۷ درصد رسیده که 
باعث نگرانی سیاستمداران این کشور شده است. دلیل 
نگرانی هم این است که با این اتفاق ایمنی در جامعه کامل 
نمی شود و ممکن است بحران در آینده هم ادامه داشته 
باشد. کاربری نوشت: »این همه کشور به دنبال واکسن 
هستن گیرشون نمیاد، اون وقت یه عده توی آمریکا حاضر 
به واکسن زدن نیستن.« کاربر دیگری نوشت: »همیشه 
نگاه افراطی به موضوعات به جوامع ضربه زده، حالا می 
خواد شاخ آفریقا باشه یا آمریکا.« کاربری هم نوشت: »یه 
جای این آمارها داره می لنگه، نمی شه که بیش از 100 
میلیون فرد بالای 18 سال واکسن زده باشن و ۳۷ درصد 

هم مقاومت کنن.«

 

  2.4     M   views 

سرقت از سالمندان به بهانه تست کرونا

این روزها که بحث واکسیناسیون سالمندان داغ است، 
بهتر است این قشر از جامعه مراقبت بیشتری داشته 
باشند تا در دام شیادان نیفتند. فرمانده انتظامی استان 
کرمانشاه با اعلام خبر دستگیری یک سارق که به بهانه 
انجام تست کرونا از سالمندان سرقت می کرده، گفت: 
»پس از وقوع چند سرقت از افــراد سالمند در شهر 
»اسلام آبادغرب«، رسیدگی به موضوع در دستور کار 
قرار گرفت. در استعلام های به عمل آمده مشخص شد این 
فرد به جرم سرقت به روش مشابه در همدان دستگیر و 
زندانی شده و در تحقیقات به ارتکاب 22 فقره سرقت 
اعتراف کرده است.« کاربری نوشت: »این روزها برای 
تزریق واکسن به پدربزرگ و مادربزرگ هاتون کمک کنید 
تا یه وقت خدای نکرده گرفتار این شیادها نشن.« کاربری 
هم نوشت: »به پدر و مادرهای مسن بگین که اگه کسی 
برای تست کرونا اومد در خونشون در رو براش باز نکنن.«
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توقف بازی 2 تیم انگلیسی برای افطار بازیکن مسلمان

ویدئویی از زمان افطار کردن بازیکن مسلمان لسترسیتی 
هنگام بازی دو شب پیش در شبکه های اجتماعی دست به 
دست شد که بازتاب زیادی داشت. در بازی دو شب پیش 
لسترسیتی و کریستال پالاس، »وسلی فوفانا« مدافع 
مسلمان لستر در دقیقه ۳4 بازی که مصادف با اذان مغرب 
بود به کنار زمین رفت و روزه خود را افطار کرد. در این 
لحظه دروازه بان کریستال پالاس هم برای ادای احترام 
به مذهب فوف بازی را شروع نکرد تا او افطار کند. مدافع 
فرانسوی پس از بازی در صفحه شخصی خود از باشگاه 
کریستال پالاس و ویسنته گوایتا تشکر کرد و نوشت: 
»همین اتفاقات است که فوتبال را شگفت انگیز می کند.« 
کاربری نوشت: »احترام به عقاید دیگران همیشه زیباست 
و چقدر فوتبال می تونه اونو به خوبی بازتاب بده.« کاربر 
دیگری نوشت: »کاش ما هم از این اتفاق درس بگیریم و 

به اعتقادات هم احترام بذاریم.«

 

  3.4     M   views 

صف واکسن کرونا!

ویدئویی از تجمع بیش از حد افرادی در یک محیط بسته 
در شیراز منتشر شد که بازتاب زیادی پیدا کرد. ماجرا از 
این قرار بوده که علوم پزشکی شیراز برای تزریق واکسن 
کرونا به کادر آزمایشگاهی شیراز اعلام می کند ساعت 8 به 
محل مشخصی مراجعه کنند و همین موضوع باعث ازدحام 
جمعیت می شود که می تواند باعث شیوع بیشتر کرونا 
شود. کاربری نوشت: »بیشتر مشکلات ما به نبود مدیریت 
درست مسائل برمی گرده و الا می  شد با زمان بندی و 
افزایش محل های تزریق شاهد این ازدحام نبود.« کاربر 
دیگری نوشت: »ما کلا توی توزیع مشکل داریم ،حالا می 
خواد مرغ و روغن باشه یا واکسن، باید برای همه چیز صف 
درست کنیم.« کاربری هم نوشت: »جالب این جاست که 
این همه اشتباه های مدیریتی رو می بینیم ولی انگار نه 
انگار، هیچ مدیری حاضر به عذرخواهی نیست، تازه برکنار 

هم نمیشن.«
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دزدی با سوءاستفاده از احساسات مردم

تصویری از یک نامه که سارق بعد از سرقت در محل از خود 
به جا گذاشته در فضای مجازی دست به دست و مشخص 
شد این اتفاق توسط تعداد دیگری از سارقان تکرار شده 
است. ماجرا از این قرار است که سارقان با ارسال یا 
گذاشتن نامه ای برای صاحب مال از احساسات افراد برای 
شکایت نکردن سوءاستفاده می کنند. آن ها در این نامه ها 
مشکلات مالی، بیماری همسر و فرزندان را مطرح می کنند 
و وعده پس دادن معادل ریالی اجناس دزدیده شده را در 
آینده ای نزدیک می دهند تا از این طریق از شکایت کردن 
مال باخته جلوگیری کنند و فرصت مناسبی را برای فروش 
وسیله دزدیده شده داشته باشند. کاربری نوشت: »این 
شیوه دزدی دیگه داره اعتماد مردم رو هم می دزده که 

خیلی خطرناک تر از سرقت امواله.« 

خانه متری 1۵8 میلیون تومان!	 
بر اساس اعلام مرکز آمار ایران، متوسط قیمت هر متر مربع واحد 
مسکونی کلنگی در پاییز سال 99 در تهران، ۴۲ میلیون و ۲۷۳ 
هزار تومان و متوسط متراژ هر خانه کلنگی نیز ۲۰9 متر مربع بوده 
که این مبلغ نسبت به تابستان همان سال رشد 18/6 درصدی و 
نسبت به پاییز سال گذشته رشد 1۲۰/۳ درصدی داشته است. 
مرکز آمــار در آمــاری که پاییز سال گذشته منتشر کــرد، دربــاره 
گران ترین واحد مسکونی در تهران هم نوشت: »گران ترین واحد 
مسکونی در تهران در معاملات مسکن، متری 1۵8 میلیون تومان 
قیمت گذاری و معامله شده است.« با این حال طبق این آمار حداقل 
قیمت فروش هر مترمربع واحد مسکونی در پاییز سال گذشته  
درشهر تهران ۴ میلیون تومان و حداکثر 1۵8 میلیون تومان بوده 
است.هرچند ممکن است در شهرهای دیگر هم خانه های بسیار 
لوکسی وجود داشته باشد اما اکنون با توجه به قیمت بالاتر مسکن 
در تهران نسبت به دیگر شهرها طبیعتا گران ترین خانه ها هم در 
تهران قرار دارد و بیشتر تمرکز سازنده ها و خریداران خانه های 

لوکس محله های زعفرانیه، کامرانیه، شهرک غرب و الهیه است.

متوسط قیمت در مناطق لوکس نشین تهران

سن بنامتراژمحله
 قیمت 

هر متر مربع

8۵ منوساز24۵نیاوران

8۵ منوساز1۷۵فرمانیه

9۵ منوساز280کامرانیه جنوبی

11۵ منوساز22۵زعفرانیه خ ماکویی

13۵ منوساز320زعفرانیه خ آصف

1۵۵ م4سال3۷0 ولنجک

خانه هایی با امکانات لاکچری و متفاوت	 
 برای این که منظورمان را از لوکس متوجه شوید برخی از ویژگی 
های این آپارتمان ها را برای تان نوشته ایم. از ویژگی های خاص این 
آپارتمان ها، داشتن استخرهای اختصاصی، سونا و جکوزی، حیاط 
 های منحصربه فرد با آبشار، برکه و آلاچیق، سالن بیلیارد یا سینمای 
سه بعدی با پارکینگ های اختصاصی و دید ۳6۰ درجه به شهر، 

دیوارهای طلاکوب شده، روف گاردن و... است.

بازدید از خانه های لوکس با پرینت حساب و ماشین میلیاردی	 
سال پیش در همین صفحه در باره شرایط بازدید از خانه های لوکس 
نوشتیم. شرایطی که باعث می شود ما مردم عادی حتی برای 
تماشای آن ها هم نتوانیم برویم. در آن گزارش نوشتیم که مردم 
عادی در بسیاری از مواقع حتی قادر نخواهند بود از املاکی که با 
عنوان برخی از برندسازان معروف تهران ساخته شده است، بازدید 
کنند و بازدید کردن از این املاک در صورتی امکان پذیر است که 
گردش حساب فرد بازدید کننده از یک حدی بالاتر باشد و همچنین 
خودروی شخصی وی بیشتر از ۵ میلیارد تومان قیمت داشته باشد.

پارامیس فرشته	 
این برج 1۳ طبقه ، در خیابان 
فــرشــتــه تـــهـــران قــــرار دارد . 
واحدهای مسکونی لوکس آن 
۴۵۰ مترمربع با ۴ متر ارتفاع و 
پنت هــاوس آن ۵۴۰ مترمربع 
است .از امکانات دیگر این خانه 
لوکس می توان به ۵۰۰ مترمربع لابی با ارتفاع 6/۵ متر، 1۵۰ 
مترمربع سالن اجتماعات ، ۳۰۰ مترمربع استخر و ۲ هزار متر 
مشاعات بسیار لوکس اشاره کرد. برای خرید واحدهای این مجتمع 

باید بیش از ۴۰ میلیارد تومان پرداخت کنید.

برج قصر چناران	 

آپارتمان های موجود در برج قصر چناران که در تجریش واقع  شده، 
جزو گران ترین آپارتمان ها به حساب می آیند. متراژ این خانه های 
لوکس بین ۳۲۰ تا 6۴۰ مترمربع و ارتفاع سقف  هم ۴ متر است . 
مشاعات این مجتمع شامل ۲ هزار متر لابی با ارتفاع 1۲ متر ، 
استخر ۵۰۰ متری و سالن ورزشی بسیار مجهز است. برای خرید 

آپارتمان در این برج حداقل باید ۲۰ میلیارد تومان پرداخت کرد.

آپارتمان 600 میلیاردی	 
اسفند 99 آگهی یک مجموعه ۳1 
طبقه ای در رسانه ها منتشر شد 
که خبر از فروش آپارتمان هایی با 
ــراژ۴۵۰، ۵۵۰، 1۰۰۰ و  ــت م
۲۰۰۰ متر مربعی می داد، با 
امکانات ویژه یعنی همان امکانات 
خانه های لوکس به همراه خدمات هتلینگ به صورت ۲۴ ساعته و 
ــدری اختصاصی.  بــرای واحدهای این  ــارواش و لان مجهز به ک
مجموعه که در شمال تهران قرار دارد، قیمت از متری 18۰ میلیون 
تومان شروع می شد و تا ۲8۰ میلیون تومان می رسید. هر چند 
هنوز خبری از فروش واحدهای این مجموعه منتشر نشده اما با یک 
حساب سرانگشتی یک واحد ۲ هزار متری این مجموعه حدود 

6۰۰ میلیارد تومان می شود.

گران ترین خانه در جهان	 
روزنامه سان چاپ انگلیس عکس هایی از داخل کاخ بن سلمان 
در فرانسه که سال ۲۰1۵ میلادی آن را ۲۳۰ میلیون پوند )۳۰۰ 
میلیون دلار( خریده، منتشر کرد.  در این تصاویر دیده می شود این 
کاخ که به آن »گران قیمت ترین خانه روی زمین« نیز می گویند، 
دارای یک زیرزمین با گنجایش ۳ هزارشیشه، یک رقاص خانه و یک 
کلوب شبانه خصوصی است . در های این قصر از طلاست و پله های 
آن از ورقه های طلا پوشیده شده اند، همچنین تابلوهای نقاشی 
بسیار گران قیمتی روی دیوارهای این کاخ مشاهده می شوند. 
یک اتاق شیشه ای نیز زیر آب با انواع ماهی ها مانند فیلم جیمز باند 
وجود دارد.به نوشته روزنامه سان، بن سلمان در سال ۲۰1۵ پس 
از ناکامی در خرید باشگاه منچستر یونایتد، مبلغ ۲۳۰ میلیون 
پوند را برای این قصر فرانسوی شگفت انگیز موسوم به »کاخ لویی 
چهاردهم« با مساحت 1۵ هزار مترمربع پرداخت کرد. این کاخ 
همانند سبک قلعه های قرن 1۷ فرانسه طراحی و در سال های 

۲۰۰8 تا ۲۰11 در نزدیکی کاخ ورسای بنا شده است.

خانه های لاکچری در کدام منطقه بیشتر است، چه امکاناتی دارند و به چه قیمتی خرید و فروش می شوند؟

گران ترین خانه ها
احتمالا شما هم صاحب یک خانه فوق لوکس نیستید و دوست دارید بدانید 
داخل این خانه ها چه امکاناتی وجود دارد؟ صاحب خانه کیست؟ قیمت خانه 
چقدر است؟ و سوالاتی از این قبیل. با نگاهی به قیمت املاک در شهرهای 
مختلف می توان به راحتی فهمید که تهران پایتخت خانه های لوکس و گران 
قیمت در ایران است و تعداد زیادی از این خانه های فوق لوکس را در خود جای 
داده که امکانات عجیب و قیمت سرسام آور آن ها زبان به زبان می چرخد؛ از کوچه 
پس کوچه های الهیه و نیاوران گرفته تا خیابان فرمانیه.به تازگی هم تصویری از 
آگهی فروش یک خانه 920 میلیارد تومانی در شبکه های  اجتماعی منتشر شد 
که بازتاب زیادی داشت.پس اگر ذهن تان کنجکاو شده که با این ساختمان ها 

بیشتر آشنا شوید، در ادامه با ما همراه باشید.

نیوزیلند به دنبال صفر 
کردن مصرف سیگار
کشورهای جهان برای جلوگیری و کاهش 

مصرف دخانیات چه کرده اند؟

لطفی - سیگار کشیدن یکی از معمولی ترین رفتارهای 
خطرناکی است که در بیشتر جوامع رایج است و جامعه 
ایرانی نیز از این قاعده مستثنی نیست. طبق آمارهایی 
که در این زمینه وجود دارد، روزانه بین 80 تا 100 هزار 
کودک به تعداد سیگاری های جهان افزوده می شود 
که بیش از نیمی از این آمار در قاره آسیا حضور دارند 
و کارشناسان این حوزه تا نیمه سال 98 میزان افراد 
سیگاری در ایران را بیش از 1۵ میلیون نفر می دانند. 
گرچه حداقل سن قانونی برای خرید سیگار و توتون در 
کشورهای مختلف بین 14 تا 21 سال اعلام شده است 
و به طور خاص 18 سالگی عمومی ترین سن برای گرایش 
به دخانیات است اما نیوزیلند به تازگی در بخشی از 
اقدامات خود به منظور کنترل مصرف دخانیات در 
این کشور، در حال بررسی طرح ممنوع کردن تهیه 

دخانیات برای متولدان سال 2004 به بعد است.

مراقبت از نسل جدید در برابر سیگار	 
قانون گذاران نیوزیلند در تلاش برای افزایش تدریجی 
سن قانونی افراد مجاز به خرید دخانیات در این کشور 
هستند. به گزارش ایسنا این کشور قصد دارد تا سال 
202۵ استعمال دخانیات را به صفر برساند. دولت 
همچنین در حال بررسی ممنوع کردن فروش فیلترها، 
کاهش میزان نیکوتین در دخانیات و محدود کردن 
ــران کشور نیوزیلند  مکان های خرید آن اســت. وزی
قصد دارند برای محصولات دخانی حداقل قیمت را 
تعیین کنند. به گزارش ایندیپندنت، بر اساس اعلام 
انجمن سرطان، مصرف دخانیات از دلایل اصلی مرگ 
قابل پیشگیری در جوامع مائوری نیوزیلند است. به 
نظر می رسد سیاستمداران نیوزیلند به این نتیجه 
رسیده اند که هزینه های درمانی افراد سیگاری که به 
دولت ها تحمیل می شود، بیش از سودی است که از 
فروش سیگار به دست می آورند و به همین دلیل به فکر 

ممنوعیت مصرف سیگار در کشور افتاده اند.

قوانین بازدارنده در جهان	 
برخی کشورها مجازات منع مصرف سیگار برای افراد 
زیر 18 سال یا استعمال سیگار در حضور افراد زیر 18 
سال را اعمال می کنند، به طور مثال در روسیه خرید و 
فروش سیگار به افراد 18 ساله در برخی فروشگاه ها و 
منع استعمال دخانیات در مراکز عمومی از قبیل ایستگاه 
های مترو، سینماها و مراکز دولتی ممنوع اعلام شده 
است. برخی کشورها هم قوانین سختی برای سیگار 
کشیدن در اماکن عمومی دارند که می توان به مالزی 
که برای سیگار کشیدن در مکان های ممنوع 100 دلار، 
صربستان 64 دلار و فرانسه 4۵0 یورو جریمه در نظر 

گرفته اند، اشاره کرد.

قانونی که اجرا نمی شود	 
در کشور ما هم قوانینی برای جلوگیری و کاهش مصرف 
سیگار به تصویب رسیده اما انگار اجرای آن اهمیتی 
ندارد؛ از ممنوعیت سیگار کشیدن در اماکن عمومی 
گرفته تا فروش سیگار به افــراد زیر 18 سال یا دکه 
های روزنامه فروشی. به نظر می رسد در کنار تصویب 
قوانین، فرهنگ سازی و نظارت بر اجرای قانون هم 
الزامی است. اتفاقی که اکنون در کشور خودمان شاهد 

آن نیستیم.


